Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2020                                   № 7-ПГ

О признании утратившими силу

некоторых постановлений главы ЗАТО г. Островной

В целях упорядочения муниципальных правовых актов ЗАТО г. Островной:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы ЗАТО

г. Островной:

- от 21.01.2014 № 1-ПГ «Об утверждении Положения о единовременном

поощрении за многолетнюю безупречную муниципальную службу муниципальных

служащих Совета депутатов ЗАТО г. Островной»;

- от 23.06.2015 № 8-ПГ «О внесении изменений в постановление главы ЗАТО

г. Островной от 21.01.2014 № 1-ПГ «Об утверждении Положения о единовременном

поощрении за многолетнюю безупречную муниципальную службу муниципальных

служащих Совета депутатов ЗАТО г. Островной»;

- от 09.03.2016 № 5-ПГ «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими должности муниципальной службы в Совете депутатов ЗАТО

г. Островной, о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов»;

- от 05.12.2018 № 13-ПГ «Об утверждении Положения о сообщении

муниципальными служащими Совета депутатов ЗАТО г. Островной о получении

подарка  в  связи  с  протокольными  мероприятиями,  служебными  командировками

и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;

- от 05.12.2018 № 14-ПГ «Об утверждении Порядка применения

к муниципальным служащим Совета депутатов ЗАТО г. Островной взысканий

за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции»;

- от 05.12.2018 № 15-ПГ «Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего Совета депутатов ЗАТО г. Островной к совершению коррупционных

правонарушений»;

- от 19.02.2019 № 1-ПГ «О внесении изменений в Порядок применения

к муниципальным служащим Совета депутатов ЗАТО г. Островной взысканий

2

за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или

об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением

главы ЗАТО г. Островной от 05.12.2018 № 14-ПГ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется

на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2019 года.

Глава муниципального образования

 ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова